
Zarządzenie nr 14/15 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 2 lutego 2015 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 117/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. dotyczącego 

ustalenia regulaminu rezerwacji miejsc handlowych i stawki opłaty za rezerwację miejsca 

handlowego na miejsko – gminnym targowisku „Mój Rynek” w Skaryszewie                              

przy ul. Krasickiego  

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11 art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2013r. poz. 594) oraz § 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały 

Nr XXXII/321/2013 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia  29 listopada 2013 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu miejsko – gminnego targowiska „ Mój Rynek” w Skaryszewie  (Dz.  

Urz. Województwa Mazowieckiego z 2013 r. poz. 13158 z 11 grudnia 2013 r. ) i Uchwały Nr 

XXXIX/387/2014 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 22 października 2014 r. w sprawie 

zmiany w/w regulaminu (Dz.  Urz. Województwa Mazowieckiego  z 2014 r. poz. 12030 z 30 

grudnia 2014 r. ), Burmistrz Miasta   i Gminy Skaryszew zarządza co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 117/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 6 otrzymuje brzmienie: „Miejsca rezerwowane należy zająć do godziny 6:30. Po tej godzinie 

Zarządca będzie wprowadzał na wolne miejsca inne zainteresowane osoby.” 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Skaryszew 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


